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Levenhuk Blitz 80s PLUS
Telescope
Cena 1 129,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 77109

Kod producenta 77109

Kod EAN 0753215775972

Opis produktu
Teleskop Levenhuk Blitz 80s PLUS Refraktor achromatyczny. Apertura: 80 mm. Ogniskowa: 400 mm Teleskop Levenhuk Blitz
80s PLUS to refraktor achromatyczny o krótkiej ogniskowej i szerokim polu widzenia zapewniający obraz w wysokiej
rozdzielczości. Z uwagi na dużą aperturę nadaje się do astrofotografii. Umożliwia obserwację przestrzeni kosmicznej i jasnych
obiektów głębokiego nieba. Te drugie nie będą jednak wyraźnie odzwierciedlone. Ten refraktor o krótkiej ogniskowej ma
bardzo niewielkie rozmiary, więc jest idealnym urządzeniem na wycieczki na wieś. Ponadto z dala od miejskiego światła
dostarcza ostrzejszy i wyraźniejszy obraz nocnego nieba. Można go używać jako lunety do obserwacji obiektów naziemnych.
Teleskop jest zamontowany na montażu paralaktycznym z ręczną regulacją. Montaż tego typu jest wygodny podczas długich
obserwacji. Pokrętła mikroruchów umożliwiają precyzyjne i płynne śledzenie obiektów na niebie. Montaż mocuje się do
statywu aluminiowego. Jest stabilny, regulowany i ma na środku półkę narzędziową. Standardowy wyciąg umożliwia
zamontowanie do teleskopu dowolnych akcesoriów o średnicy tubusu 31,75 mm (1,25 cala) (do kupienia oddzielnie).
Właściwości: Refraktor o krótkiej ogniskowej - niewielkie rozmiary i niska masa Urządzenie na wycieczki na wieś Odpowiedni
do badania kosmosu i astrofotografii Można go używać do obserwacji obiektów naziemnych Zestaw rozszerzony Zawartość
zestawu: Tubus teleskopu Okular K 6 mm Okular K 25 mm Pryzmat diagonalny 45° Luneta nastawcza 5x24 Montaż
paralaktyczny Pokrętła mikroruchów Drążek przeciwwagi Przeciwwaga Aluminiowy statyw z półką narzędziową Instrukcja
obsługi i karta gwarancyjna Dane techniczne: Konstrukcja optyczna: refraktor achromatyczny Materiał układu optycznego:
szkło optyczne Powłoka układu optycznego: przeciwodblaskowa Apertura, mm: 80 Ogniskowa, mm: 400 Maksymalne
powiększenie, x: 160 Liczba przysłony: f/5 Próg rozdzielczości w sekundach kątowych: 5 Ograniczenie wielkości gwiazdowej:
11,62 Okulary: K 6 mm (66 razy), K 25 mm (16 razy) Średnica okularu: 1,25 Szukacz: 5x24, optyczna Tubus ogniskujący: z
listwą zębatą Statyw: aluminiowy Wysokość statywu (regulowana), mm: 670-1230 Tacka na akcesoria: tak Sterowanie
teleskopem: ręczny Montaż: paralaktyczny EQ1 Sposób montażu tubusu: śruby Materiał tubusu: metal Zastosowanie: Produkt
do użytku ogólnego. Może być używany przez dzieci powyżej 3. roku życia. Poziom zaawansowania: początkujący
Obserwowane obiekty: planetarne, obiekty naziemne
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